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Değerli Okurlarımız,

2025 yılının son sayısında sizlerle birlikte olmanın heyecanını yaşıyoruz. Maliye, ekonomi, hukuk 
ve sosyal güvenlik alanındaki mesleki ve akademik çalışmaların yer aldığı dergimize gösterdiğiniz ilgi 
için minnettarız  

Kayıt dışı ekonomi, ekonomik işlemlerim kayıt dışında tutulması sonucu kamu gelirlerinin azal-
ması başta olmak üzere buna bağlı olarak gelir ve vergi adaletsizliğinin ortaya çıkması, enflasyonun 
artması, haksız rekabetin yaşanması, yasa dışı faaliyetlerin artması ve denetimin etkisinin azalması 
gibi birçok ciddi sorunu ortaya çıkarmaktadır. Ekonomik verilerin takip edilememesi için genel itiba-
rıyla nakit para kullanımı tercih edilen bu ekonominin kayıt altına alınabilmesi için nakit para kulla-
nımına alternatif ödeme yöntemlerinden biri de blockchain teknolojisinin kullanımı olabilir. Kayıt dışı 
ekonominin ülkemizde ve dünyadaki ölçeği, kayıt dışı ekonomi ve vergi kaybı ilişkisi ile kayıt dışı eko-
nominin kaldırılmasına yönelik önerilerin yer aldığı Vergi Başmüfettişi Sayın Türe ALTUN’un “Kayıt 
Dışı Ekonomi İle Mücadelede Nakit Paranın Kaldırılması Ve Blockchain Teknolojisinin Ortak 
Kullanımı” isimli çalışması değerlendirmelerinize sunulmuştur.

Uluslararası ticaretin ilk gelişim dönemlerinde ticaret engelleri kaldırılarak serbest ticaretin önü 
açılmış ancak yaşanan büyük çaplı krizler hükümetlerin korumacı politikalar izlemelerine neden ol-
muştur. Bu aşamada vergiler piyasa başarısızlıklarını gidermek ve ihracatı teşvik etmek için kullanılan 
en güçlü araçlar olarak karşımıza çıkmaktadır. Ancak vergilerin aşırı uygulanmasının rekabeti bozucu 
etkisi olduğu bilinmektedir. Uluslararası ticarete konu olan vergi türleri, uluslararası vergi rekabeti 
ve vergilerin stratejik kullanımı hakkında bilgilerin yer aldığı Dr. Sayın Gizem ATEŞ’in “Uluslararası 
Ticarette Vergiler Eşitlik Mi Doğuruyor Adaletsizliği Mi Maskeliyor?” isimli çalışması değerlen-
dirmelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin akade-
mik ve mesleki çalışmalarınıza katkı sağlamasını umar, sağlıklı ve mutlu yıllar dileriz.
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